
20/09/2023, 16:45 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-494971979 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/07/2023 | Edição: 128 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 - UASG 158718

Nº Processo: 23479004563202351. Objeto: Registro de preços para a aquisição de

equipamentos de áudio, vídeo e foto para atender as unidades acadêmicas e administrativa de todos dos

Campi da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa. Total de Itens Licitados: 33. Edital:

07/07/2023 das 08h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h30. Endereço: Q. Folha 31 - Quadra 7 - Lote Especial,

Nova Marabá - Marabá/PA ou https://www.gov.br/compras/edital/158718-5-00020-2023. Entrega das

Propostas: a partir de 07/07/2023 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

19/07/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Pregoeiro

(SIASGnet - 06/07/2023) 158718-26448-2023NE099999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


